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XXI GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.6.2023

Konkurencja 11 Kobiet, 50m dowolny Open
24.06.2023 - 10:22 Kategoria SPORT Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8 lat i młodsi

1. GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno 50.53 93
2. SUSABOWSKA, Julia 15 MKS Piaseczno 58.83 59
3. PYZA, Liliana 15 MKS Piaseczno 1:01.54 51

9 lat

1. LEPA, Zofia 14 MKS Piaseczno 35.51 269
2. BOCHEŃSKA, Zofia 14 UKS WAWER Warszawa 38.49 211
3. PROCEK, Nela 14 MKS Piaseczno 43.65 144
4. CHAŁUPKA, Hanna 14 MKS Piaseczno 44.02 141
5. MISIAŁKIEWICZ, Hanna 14 MKS Piaseczno 45.07 131
6. MARYNIAK, Klaudia 14 MKS Piaseczno 45.71 126
7. MARYNIAK, Klara 14 MKS Piaseczno 47.43 112
8. ŁUGOWOJ, Maria 14 MKS Piaseczno 49.13 101
9. SOLSKA, Alicja 14 MKS Piaseczno 56.66 66

10 lat

1. ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno 39.15 200
2. OKTABOWICZ, Hanna 13 UKS Olimpic Warka 44.80 134
3. SUSABOWSKA, Aleksandra 13 MKS Piaseczno 47.74 110
4. BARTOSZEK, Zofia 13 MKS Piaseczno 47.82 110
5. LIPIEC, Olga 13 MKS Piaseczno 48.28 107
6. DZIEDZIC, Nikola 13 UKS "Dwójka" 49.27 100
7. ZDANOWICZ-OZGA, Mila 13 MKS Piaseczno 49.76 97
8. OLESIŃSKA, Maja 13 MKS Piaseczno 51.21 89
9. NIEDZIAŁEK, Lena 13 UKS "Dwójka" 52.73 82

10. STRUS, Hanna 13 MKS Piaseczno 55.77 69
11. MARZANTOWICZ, Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 55.96 68

11 lat

1. ŁUGOWOJ, Michalina 12 MKS Piaseczno 32.64 346
2. LEPA, Natalia 12 MKS Piaseczno 33.93 308
3. BOCHEŃSKA, Hanna 12 MKS Piaseczno 35.67 265
4. WOJCIECHOWSKA, Hanna 12 MKS Piaseczno 38.90 204
5. TABOR, Anna 12 UKS "Dwójka" 40.52 181
6. KUCIŃSKA, Helena 12 MKS Piaseczno 57.56 63

12 - 13 lat

1. PIETUCH, Antonina 10 UKS Delfin Legionowo 29.68 461
2. GOŁUB, Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.78 456
3. SADOWSKA, Zofia 10 UKS 307 Warszawa 29.85 453
4. NEUHORN, Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.96 448
5. KOPP, Zuzanna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.25 435
6. PETRUK, Polina 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.59 421
7. SUWARA, Aleksandra 11 MKS Piaseczno 30.74 415
8. STANKIEWICZ, Maja 11 MKS Piaseczno 31.42 388
9. ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 31.79 375
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XXI GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.6.2023

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. STEFAŃCZYK, Zofia 10 UKS GOS Raszyn 32.05 366
11. SZCZEŚNIEWSKA, Maja 11 UKS GOS Raszyn 32.32 357
12. SZPAK, Jagoda 11 Stowarzyszenie KLUB PŁYWACKI AQUA-TEAM GRÓJEC32.54 349
13. SZYMCZYK, Joanna 10 UKS GOS Raszyn 33.12 331
14. ŁĄTKOWSKA, Livia 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.34 325
15. FEDOROWICZ, Łucja 10 UKS GOS Raszyn 33.73 314
16. KURPIEL, Maja 11 Buks 34.01 306
17. CEBULA, Julia 11 UKS Olimpic Warka 35.47 270
18. PARZUCHOWSKA, Alicja 11 MKS Piaseczno 37.53 228
19. MORONCELLI, Wiktoria 10 MKS Piaseczno 39.29 198

14 - 15 lat

1. LESIŃSKA, Maja 09 MKS Piaseczno 28.32 530
2. JABŁOŃSKA, Gabriela 09 MKS Piaseczno 29.40 474
3. GOŁĘBIOWSKA, Hanna 09 MKS Piaseczno 30.00 446
4. CHAŁUPKA, Amelia 09 MKS Piaseczno 30.09 442
5. JADOWSKA, Lena 09 MKS Piaseczno 30.76 414
6. MOLENDA, Iga 09 MKS Piaseczno 30.79 413
7. BURZA, Zuzanna 09 MKS Piaseczno 30.82 411
8. JACH-BARTHA, Mila 09 MKS Piaseczno 31.33 392
9. SZCZEPAŃSKA, Anna 09 MKS Piaseczno 31.60 382

10. ŻMUDA, Zofia 09 MKS Piaseczno 31.99 368
11. PRZYŻECKA, Zofia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.12 363
12. CHODYRA, Natalia 08 UKS GOS Raszyn 33.94 308

16 lat i starsi

1. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 31.90 371

Open

1. LESIŃSKA, Maja 09 MKS Piaseczno 28.32 530
2. JABŁOŃSKA, Gabriela 09 MKS Piaseczno 29.40 474
3. PIETUCH, Antonina 10 UKS Delfin Legionowo 29.68 461
4. GOŁUB, Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.78 456
5. SADOWSKA, Zofia 10 UKS 307 Warszawa 29.85 453
6. NEUHORN, Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 29.96 448
7. GOŁĘBIOWSKA, Hanna 09 MKS Piaseczno 30.00 446
8. CHAŁUPKA, Amelia 09 MKS Piaseczno 30.09 442
9. KOPP, Zuzanna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 30.25 435

10. PETRUK, Polina 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.59 421
11. SUWARA, Aleksandra 11 MKS Piaseczno 30.74 415
12. JADOWSKA, Lena 09 MKS Piaseczno 30.76 414
13. MOLENDA, Iga 09 MKS Piaseczno 30.79 413
14. BURZA, Zuzanna 09 MKS Piaseczno 30.82 411
15. JACH-BARTHA, Mila 09 MKS Piaseczno 31.33 392
16. STANKIEWICZ, Maja 11 MKS Piaseczno 31.42 388
17. SZCZEPAŃSKA, Anna 09 MKS Piaseczno 31.60 382
18. ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 31.79 375
19. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 31.90 371
20. ŻMUDA, Zofia 09 MKS Piaseczno 31.99 368
21. STEFAŃCZYK, Zofia 10 UKS GOS Raszyn 32.05 366
22. PRZYŻECKA, Zofia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.12 363
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XXI GRAND PRIX PIASECZNA W PŁYWANIU
Piaseczno, 24.6.2023

Konkurencja 11, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. SZCZEŚNIEWSKA, Maja 11 UKS GOS Raszyn 32.32 357
24. SZPAK, Jagoda 11 Stowarzyszenie KLUB PŁYWACKI AQUA-TEAM GRÓJEC32.54 349
25. ŁUGOWOJ, Michalina 12 MKS Piaseczno 32.64 346
26. SZYMCZYK, Joanna 10 UKS GOS Raszyn 33.12 331
27. ŁĄTKOWSKA, Livia 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.34 325
28. FEDOROWICZ, Łucja 10 UKS GOS Raszyn 33.73 314
29. LEPA, Natalia 12 MKS Piaseczno 33.93 308
30. CHODYRA, Natalia 08 UKS GOS Raszyn 33.94 308
31. KURPIEL, Maja 11 Buks 34.01 306
32. CEBULA, Julia 11 UKS Olimpic Warka 35.47 270
33. LEPA, Zofia 14 MKS Piaseczno 35.51 269
34. BOCHEŃSKA, Hanna 12 MKS Piaseczno 35.67 265
35. PARZUCHOWSKA, Alicja 11 MKS Piaseczno 37.53 228
36. BOCHEŃSKA, Zofia 14 UKS WAWER Warszawa 38.49 211
37. WOJCIECHOWSKA, Hanna 12 MKS Piaseczno 38.90 204
38. ŻUK, Patrycja 13 MKS Piaseczno 39.15 200
39. MORONCELLI, Wiktoria 10 MKS Piaseczno 39.29 198
40. TABOR, Anna 12 UKS "Dwójka" 40.52 181
41. PROCEK, Nela 14 MKS Piaseczno 43.65 144
42. CHAŁUPKA, Hanna 14 MKS Piaseczno 44.02 141
43. OKTABOWICZ, Hanna 13 UKS Olimpic Warka 44.80 134
44. MISIAŁKIEWICZ, Hanna 14 MKS Piaseczno 45.07 131
45. MARYNIAK, Klaudia 14 MKS Piaseczno 45.71 126
46. MARYNIAK, Klara 14 MKS Piaseczno 47.43 112
47. SUSABOWSKA, Aleksandra 13 MKS Piaseczno 47.74 110
48. BARTOSZEK, Zofia 13 MKS Piaseczno 47.82 110
49. LIPIEC, Olga 13 MKS Piaseczno 48.28 107
50. ŁUGOWOJ, Maria 14 MKS Piaseczno 49.13 101
51. DZIEDZIC, Nikola 13 UKS "Dwójka" 49.27 100
52. ZDANOWICZ-OZGA, Mila 13 MKS Piaseczno 49.76 97
53. GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno 50.53 93
54. OLESIŃSKA, Maja 13 MKS Piaseczno 51.21 89
55. NIEDZIAŁEK, Lena 13 UKS "Dwójka" 52.73 82
56. STRUS, Hanna 13 MKS Piaseczno 55.77 69
57. MARZANTOWICZ, Anastazja 13 Uks ,,Pingwiny'' 55.96 68
58. SOLSKA, Alicja 14 MKS Piaseczno 56.66 66
59. KUCIŃSKA, Helena 12 MKS Piaseczno 57.56 63
60. SUSABOWSKA, Julia 15 MKS Piaseczno 58.83 59
61. PYZA, Liliana 15 MKS Piaseczno 1:01.54 51


